[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

ATO Nº 033/15, de 24 de agosto de 2015.
Dispõe sobre exoneração de servidor ocupante de cargo em comissão.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 21, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município, expede o seguinte ATO:

Art. 1º Fica exonerado, a partir desta data, o Sr. ROBSON DANIEL VIEIRA DE ALMEIDA, portador da Cédula de Identidade RG n.º 30.578.117-0, SSP/SP, e inscrito no CPF sob n.º 263.338.448-02, do cargo de Assessor Parlamentar, em comissão, que ocupa nesta Casa de Leis, junto ao Gabinete do Vereador Valdeci Antonio de Proença.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições contrárias.

Tatuí, 24 de agosto de 2015.

A MESA DO LEGISLATIVO

ANTONIO MARCOS DE ABREU

      WLADMIR FAUSTINO SAPORITO

         1º Secretário

    Presidente

DIONE BATISTA

        ROSANA NOCHELE PONTES PEREIRA

  2º Secretário

       Vice-Presidente

Publicado no Departamento de Administração da Câmara Municipal na data supra e encaminhado para publicação na Imprensa, na forma da lei.

Adilson Fernando dos Santos

  Diretor Geral Administrativo

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”